

از گوشه و کنار ایران

سقوط مرگبار سیمبان از تیرک برق



یک متصدی سیمبان هنگام تعمیر شبکه برق بر اثر سقوط از ارتفاع جان باخت. یک منبع کارگری در تشریح جزئیات این حادثه به ایلنا گفت: یکی از متصدیان سیمبان شاغل در شرکت توزیع برق شهرستان دامغان استان سمنان به نام «پیمان عرب عامری» که اهل روستای «دستجرد» شاهرود بود در ارتفاع تیرک در حال رفع مشکل و ترمیم شبکه برق منطقه روستایی «سپتوه» بود که از تیرک برق از ارتفاع سقوط کرد و جان باخت.

مرگ خاموش پسر جوان در زنجان

کارگر فنگی در یکی از روستاهای زنجان منجر به مرگ پسر ۱۹ ساله شد. داریوش تقی لور رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان زنجان گفت: صبح شنبه ۱۲ اسفند در پی اعلام حادثه کارگر فنگی در روستای پیرسقا، تکنیسین های اورژانس و سه کد آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی از مصدومیت دو مرد ۵۰ و ۲۵ ساله بر اثر حادثه کارگر فنگی خبر داد و افزود: یک نفر دیگر نیز بر اثر این حادثه جان باخت. این مستول با بیان اینکه مصدومان به بیمارستان بوعلی سینا خرمدره منتقل شدند، تصریح کرد: یک پسر ۱۹ ساله حین انتقال به بیمارستان دچار ایست قلبی و تنفسی شد و برای ادامه درمان و احیا به درمانگاه صائین قلعه تحویل داده شد ولی جان خود را از دست داد. علت این حادثه در دست بررسی است.

دستگیری شکارچی کیوتران وحشی در بيله سوار



مأموران یگان حفاظت محیط زیست بيله سوار مغان با همکاری پاسگاه انتظامی بخش جعفرآباد دو شکارچی متخلف را دستگیر کردند. محمد قوبدل رئیس اداره حفاظت محیط زیست بيله سوار مغان گفت: از متخلفان شکار غیرمجاز اثنه هفت قطعه پرنده از نوع کیوتر وحشی و یک قیضه تفنگ بادی کشف و ضبط شد و متخلفان با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. رئیس نمایندگی حفاظت محیط زیست شهرستان بيله سوار از همیاران و دوستداران محیط زیست خواست در صورت مشاهده یا اطلاع از هر گونه تخلفات زیست محیطی مراتب را به اولین پاسگاه محیطیانی، پاسگاه انتظامی یا به سامانه ارتباط مردمی ۱۵۲۰ حفاظت محیط زیست استان گزارش کنند.

راننده تانکر سوخت در آتش سوزی جان باخت



یک دستگاه تانکر سوخت در سه راهی مریوان واژگون و دچار حریق شد. آزاد طهماسبی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سنندج در مورد جزئیات این حادثه رانندگی اظهار کرد: بلافاصله بعد از تماس با ۱۲۵ و گزارش این اتفاق چهار اکیپ آتش نشانی از سه ایستگاه آتش نشانی شهرداری سنندج به محل حادثه اعزام شدند و در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به اطفای حریق اقدام کردند اما راننده تانکر جان باخت.

متهمان ۳ ساعت بعد از قتل دستگیر شدند

فرمانده انتظامی بوکان از دستگیری عاملان قتل پسر جوانی در کمتر از ۳ ساعت خبر داد.

سرهنگ «موسی بهاری» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام یک مورد نزاع و درگیری، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. برابر بررسی های اولیه، پنج جوان به علت اختلاف شخصی با هم درگیری شده بودند که طی این درگیری یکی از آنها مصدوم شد و پس از انتقال به مرکز درمانی به علت شدت جراحات وارده فوت کرد.

بلافاصله تیم تخصصی ویژه مبارزه با جرایم جنایی فعالیت خود را آغاز و در کمتر از سه ساعت محل اختلافی متهمان را شناسایی و طی عملیاتی پلیسی وبا هماهنگی قضایی متهم اصلی را به همراه سه همدستش دستگیر کردند. متهمان انگیزه خود را از این جنایت اختلاف شخصی اعلام کردند.

تصادف مرگبار سمندو تریلی در جلفا

تصادف رانندگی بین یک دستگاه تریلی با خودرو سواری سمند در ورودی شهر جلفا یک کشته و یک مصدوم برجای گذاشت. وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: با اعلام این حادثه، مأموران آتش نشانی و سه دستگاه خودرو اورژانس به محل حادثه اعزام شدند و عملیات مهار آتش و انتقال مصدوم به بیمارستان هادی شهر انجام شد. رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تانکر حاوی سوخت پس از برخورد با سمند دچار حریق شده است، علت حادثه را ناتوانی راننده تریلی در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد. سرهنگ حبیب آبراهه گفت: راننده سواری سمند فوت کرده و راننده تریلی به دلیل سوختگی به بیمارستان منتقل شده است.

جان باختن راننده کامیون در معدن

راننده یک کامیون دامپتراک در معدن مس سونگون ورزقان بر اثر حادثه شغلی جان خود را از دست داد. به گزارش ایلنا، این کارگر راننده دامپتراک (کامیون های غول پیکر) در معدن مس سونگون ورزقان حین تغییر شیفت در محوطه تعمیرگاه بر اثر خالی شدن سیستم پمپ باد دامپتراک جلویی دچار حادثه شغلی شد و جان باخت. منابع کارگری هویت این کارگر را «ایمانی» ذکر کردند که با چند سال سابقه کاری به عنوان راننده دامپتراک تحت مسئولیت یک شرکت پیمانکار (رحل) در معدن مس سونگون ورزقان مشغول کار بوده است.

پس از ۳ سال فرار

گل فروش خیابانی به خاطر ۳ قتل دستگیر شد



گروه حوادث- مرضیه همایونی / مرد جوان که هنگام گلفروشی کنار خیابان در یک نزاع خونین سه نفر را به قتل رسانده بود پس از حدود سه سال زندگی مخفیانه توسط کارآگاهان جنایی بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰:۳۰ شامگاه یکشنبه ۲۹ فروردین ماه ۱۴۰۰، قتل سه مرد جوان به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. به دنبال این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی ها مشخص شد، ۳ مرد جوان که زخمی شده بودند پس از انتقال به بیمارستان جان شان را از دست داده اند. در ادامه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل درگیری در محله نظام آباد شدند و با بررسی صحنه درگیری دریافته اند، ۳ پسر جوان با ۲ نفر که با خودروی نیشان آبی کنار خیابان در حال گلفروشی بودند بر سر موضوعی درگیر شده اند و این قتل ها رقم خورده است. مشخصات خودروی نیشان به پلیس اعلام شد و مأموران بلافاصله طرح مهار را اجرا کرده و موفق شدند راننده خودرو را دستگیر کنند، اما عامل اصلی جنایت موفق به فرار شد. راننده نیشان درحالی که منکر قتل ها بود، گفت: دوستم عامل قتل ها بود، او اطلاعات زیادی در رابطه با گلفروشی داشت، به همین خاطر پیشنهاد داد که با خودروی نیشانم از بازار، گل بیاورم و کنار خیابان بفروشیم البته درآمدش هم خوب بود. شب حادثه با احمد درحال فروش گل بودیم و مشتریان زیادی داشتیم که ناگهان یک خودروی پژو با ۳ سرشنشین جوان در نزدیکی بساط ما توقف کردند و یکی از آنها که درکنار راننده نشسته بود از خودرو پیاده شد و بدون اجازه سه گلدان برداشت و رفت احمد او را صدا کرد و گفت: پول گلدان ها را بده

سه جنایت در سه نقطه پایتخت رخ داد

کشف جسد دختر ۹ ساله دو ساعت بعد از گمشدن

پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و بررسی ها در این خصوص ادامه دارد. **گروه حوادث /** درگیری مرگبار بر سر پارو کردن برقی: کشف جسد دختر ۹ ساله گمشده و همچنین کشف یک جسد سوخته در بیابان، سه پرونده تازه مقابل تیم جنایی قرار داد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، نخستین قتل ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه ۱۰ اسفند به تیم جنایی اعلام شد و بلافاصله آنها راهی محل حادثه در محدوده تجریش شدند. در تحقیقات اولیه دوست مقتول که شاهد جنایت نیز بود، گفت: من و مقتول زمستان ها کار برف روبی خانه ها را در مناطق شمالی تهران انجام می دهیم.

قتل هولناک دختر ۹ ساله

ساعت ۱۷ جمعه ۱۱ اسفند، مرد جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از ناپدید شدن دختر ۹ ساله اش خبر داد. مرد جوان گفت: نیم ساعت قبل دخترم برای بازی به کوچه و مقابل در خانه مان رفتم، اما دقایقی بعد متوجه شدیم که او ناپدید شده است. هر چه جست و جو کردم رد و سرخشی از او به دست نیاوردیم. به دنبال این تماس مأموران وارد عمل شدند تا ردی از ستایش، دختر گمشده به دست آورند. در حالی که جست و جوها برای یافتن دختر بچه ادامه داشت، دو ساعت بعد از اعلام خبر ناپدید شدن ستایش، چند کودک که در تپه های اطراف خانه ستایش در محله مسعودیه سرگرم بازی بودند، با جسد خونین او مواجه شدند. صدای فریاد بچه ها، خانواده آنها را به تپه ها کشاند و آنها با جسد دختر ۹ ساله مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. گزارش کشف جسد به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت



درخواست قصاص برای قاتل مرد کارتین خواب

کره حوادث/ مرد عصبانی که یک کارتین خواب را به قتل رسانده بود در حالی محاکمه شد که با گذشت دو سال از این حادثه به علت شناسایی نشدن خانواده مقتول از سوی دادستان (قوه قضائیه) و براساس ماده ۲۵۶ قانون مجازات اسلامی برای متهم درخواست قصاص شده است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تابستان سال ۱۴۰۰ گزارش یک درگیری خونین در پاکدشت به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل رفتند و در بررسی ها مشخص شد که مردی با چاقو ضرباتی به گردن یک کارتین خواب زده و او را به قتل رسانده است. بدین ترتیب مأموران ردیابی عامل قتل را که پس از جنایت متواری شده بود در دستور کار قرار دادند و با تحقیقات میدانی و اظهارات شاهدان موفق شدند ضارب ۳۱ ساله را که چندین سابقه کیفری نیز در پرونده اش داشت ردیابی و بازداشت کنند. وی در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد اما در حالی که تلاش ها برای شناسایی هویت مقتول و خانواده وی بی نتیجه

نجات ۳۰ زن ومرد

از ساختمانانی که آتش گرفته بود



نفر از آقایان و بانوان را از درون ساختمان به سلامت خارج کردند. البته سه نفر از این افراد دچار دودگر فنگی جزئی شده بودند. «به گفته وی، آتش مهار شد و علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش نشانی در دست بررسی است.

گروه حوادث/ آتش سوزی در پارکینگ یک ساختمان اداری پنج طبقه با اقدام بموقع امدادگران آتش نشانی به مهار آتش و نجات ۳۰ نفر از داخل ساختمان ختم شد. سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: (ساعت ۱۱:۱۶ صبح شنبه حادثه آتش سوزی در تهرانپارس، خیابان رشید، تقاطع خیابان ۱۲۵ اعلام و در مدت زمان ۲ دقیقه مأموران چهار ایستگاه آتش نشانی به همراه تجهیزات پشتیبانی به محل حادثه رسیدند. در طبقه منهای یک (پارکینگ) ساختمان پنج طبقه ۱۰ واحدی

سرمای هوا

آمار گاز گرفتگی را بالا برد

گروه حوادث/ رئیس مرکز اورژانس استان تهران از افزایش دو برابری آمار گاز گرفتگی با توجه به سرمای شدید هوا خبر داد. محمد اسماعیل توکلی درباره آمار مأموریت های اورژانس استان تهران در هفته گذشته گفت: از چهارم تا یازدهم اسفند در مجموع ۲۳ هزار و ۹۵۱ مأموریت در مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران (دیسپچ) ثبت شد که نسبت به هفته گذشته هفت درصد کاهش داشت. در پی این مأموریت ها ۵۷۸۸ نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند که شش درصد کاهش نسبت به هفته گذشته را